=

SIGMAVER

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depr , Deterioro y de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$12,945,048.46
$16,823,773.36
$762,187.66
$0.00
$5,999.00
$0.00

$0.00

$30,537,008.48

$818,928.75

$1,584,502.11

$47,266,746.41

$7,609,467.19

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$57,279,644.46

$87,816,652.94

Vega de Alatorre

Estado de Situacién F i

Al 31 de Diclembre de 2020 y al 31 de Marzo de 2021

$7,606,641.85
$16,475,562.49
$2,363.27
$0.00
$5,999.00
$0.00

$0.00

$24,090,566.61

$980,267.97
$1,584,502.11
$44,596,981.83
$7,579,161.66
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$54,740,913.57

$78,831,480.18

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

del Ejercicio (Ahorro/D )

de Ejercicios
Revallos

Reservas

de de Ej

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

$28,964,846.44
$0.00

$0.00

$0.00
$103,202.90
$0.00

$0.00

$0.00

$29,068,049.34

$500.00
$0.00
$5,310,604.91
$0.00

$0.00

$0.00
$5,311,104.91

$34,379,154.25

$0.00
$0.00

$0.00

$9,676,769.16
$44,010,075.81
$0.00

$0.00

-$249,346.28

$0.00
$0.00
$53,437,408.69

$87,816,652.94

$29,759,645.74
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$20,759,645.74

$500.00
$0.00
$5,310,604.91
$0.00

$0.00

$0.00
$5,311,104.91

$35,070,750.65

$0.00
$0.00

$0.00

$1,348,709.00
$42,661,366.81
$0.00

$0.00

-$249,346.28

$0.00
$0.00
$43,760,729.53

$78,831,480.18

Bajo protesta de decir verdad declaramos qug%s Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y
G003 gy gWiDOS

E' [=] Fe i

responsabilidad del emisor v
g :
s~ n

2018-2021 REGIDURA

SINDICATURA

RO

TESORERIA



