

## Vega de Alatorre

## Estado de Situación Financiera

## Al 31 de Diciembre de 2020 y al 31 de Marzo de 2021

Concepto	2021	31 de	Concepto	2021	31 de Diciembre de 2020
		Diclembre de			
ACTIVO CIRCULANTE			PASIVO CIRCULANTE		
Efectivo y Equivalentes	\$12,945,048.46	\$7,606,641.85	Cuentas por Pagar a Corto Plazo	\$28,964,846.44	\$29,759,645.74
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	\$16,823,773.36	\$16,475,562.49	Documentos por Pagar a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	\$762,187.66	\$2,363.27	Porción a Corto Piazo de la Deuda Pública a Largo Piazo	\$0.00	\$0.00
Inventarios	\$0.00	\$0.00	Títulos y Valores a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
Almacenes	\$5,999.00	\$5,999.00	Pasivos Diferidos a Corto Plazo	\$103,202.90	\$0.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	\$0.00	\$0.00	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
Otros Activos Circulantes	\$0.00	\$0.00	Provisiones a Corto Piazo	\$0.00	\$0.00
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES	\$30,537,008.48	\$24,090,566.61	Otros Pasivos a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE			TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES	\$29,068,049.34	\$29,759,645.74
Inversiones Financieras a Largo Plazo	\$818,928.75	\$980,267.97	PASIVO NO CIRCULANTE		
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	\$1,584,502.11	\$1,584,502.11	Cuentas por Pagar a Largo Plazo	\$500.00	\$500.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	\$47,266,746.41	\$44,596,981.83	Documentos por Pagar a Largo Piazo	\$0.00	\$0.00
Bienes Muebles	\$7,609,467.19	\$7,579,161.66	Deuda Pública a Largo Plazo	\$5,310,604.91	\$5,310,604.91
Activos Intangibles	\$0.00	\$0.00	Pasivos Diferidos a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	\$0.00	\$0.00	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
Activos Diferidos	\$0.00	\$0.00	Provisiones a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	\$0.00	\$0.00	TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES	\$5,311,104.91	\$5,311,104.91
Otros Activos no Circulantes	\$0.00	\$0.00	TOTAL DEL PASIVO	\$34,379,154.25	\$35,070,750.65
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES	\$57,279,644.46	\$54,740,913.57	HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO		
TOTAL DEL ACTIVO	\$87,816,652.94	\$78,831,480.18	HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO		
, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	001,010,002.01	***************************************			
			Aportaciones	\$0.00	\$0.0
			Donaciones de Capital	\$0.00	\$0.0
			Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	\$0.00	\$0.0
			HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO		
			Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$9,676,769.16	\$1,348,709.0
			Resultados de Ejercicios Anteriores	\$44,010,075.81	\$42,661,366.8
			Revalúos	\$0.00	\$0.0
			Reservas	\$0.00	\$0.0
			Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	-\$249,346.28	-\$249,346.2
			EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA		
			PÚBLICA/PATRIMONIO  Resultado por Posición Monetaria	\$0.00	\$0.0
			Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	\$0.00	\$0.0
			TOTAL HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	\$53,437,498.69	\$43,760,729.5
			I A LUE LINAIRIDE L. ADEL AL LA LINIII AL LA	and the second second	



c. HECTORORTIZMAN CIONAL PRESIDENTE MUNICIPAL MERINO 9; VOS. 2016-2021
PRESIDENCIA

LIC. GRACIELA PATRICA CAMERATURA DE LA CONSTITUCIONAL ING. ANGELINA REPERO AMOSTA TOTTO P. FRANCIA DE CARROLA ALOTTO; VO VINDE DE ALACOTTO; VOI. REGIDOR PRIMER 2018-2021

2018-2021

REGIDURIA

TESORERIA

SINDICATURA